
2020年 1２月吉日 

お客さま 各位 

栃木信用金庫 

 

定期預金の「満期・中間利払いのお知らせ」の郵送終了について 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

栃木信用金庫では、環境に配慮した紙資源節約に向けた取組みの観点

から、個人のお客様の定期預金の「満期・中間利払いのお知らせ」の郵

送について、下記のとおり終了させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．郵送を終了する定期預金 

個人（個人事業主を含みます）のお客さまの自動継続型定期預金 

 

２．郵送の終了時期 

2021年２月満期分のお知らせから 

 

３．引き続き郵送する満期案内 

  ・法人の定期預金 

  ・個人のお客さまで「自動継続型」以外の定期預金 

  ・マル優をご利用している定期預金 

 

４．満期のご確認方法 

  通帳・証書をご記帳することでご確認ください。 

 

以 上 


